PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024

  RATIFICO a condição de Dispensa de Licitação para a contratação dos Profissionais para prestação de

serviços especializados em nutricionista, fonoaudiólogo e psicologia em atendimento as demandas da

secretaria municipal de saúde de pratinha e da secretaria municipal de educação de pratinha/mg.

objetivando a continuidade dos serviços prestados a população, sanando a falta de tais profissionais no

setor de saúde e educação do município, a ser firmada com: prestador /empresa

Gustavo Bruno de Morais Ribeiro Cpf nº147.841.086.88 Nutricionista pelo valor mensal de R$
4.500,00(quatro mil e quinhentos) perfazendo o valor global de R$ 54.000,00(cinquenta e quatro mil reais)

Rogerio Nunes da Silva Cpf nº076.379416-39, psicólogo para a saúde, pelo valor mensal de R$ 2.800,00
(dois mil e oitocentos reais) perfazendo o valor global de R$33.600,00(trinta e três mil e seiscentos reais).

Paula Geovana de Lima Cpf nº131.317.366-58, Fonoaudióloga pelo valor mensal de R$ 3.000,00(Três mil
reais) perfazendo o valor global de R$ 36.000,00(trinta e seis mil reais).

Nathalia Silva de Souza Cpf nº 150.370.656-74, Psicóloga para a educação, pelo valor mensal de
R$3.000,00(três mil reais), perfazendo valor global de R$ 36.000,00(trinta e seis mil reais).

Publique-se para que se cumpra o pressuposto legal.

Pratinha, 21 de maio de 2024.

_______________________________

John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br